第33号様式の２

介 護 保 険 住 宅 改 修 完 了 報 告 書

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

被保険者氏名

 被 保 険 者 番 号

生 年 月 日       年   月   日

改修した住宅の

所在地・

建物名称等

改修の内容・

箇所及び規模

   業 者 名                                                電話    （     ）

   着 工 日 年   月   日    完 成 日 年   月   日

 改 修 費 用                                                                       円

 千代田区長 様

  上記のとおり、介護保険住宅改修を完了したので、関係書類を添えて報告します。

        年  月  日

      住所 〒

  申請者                                               電話番号  （     ）

      氏名                                     印  続柄

 注意 ・この申請書に、次の書類を添付して下さい。
      ①業者の発行した領収書
      ②工事費内訳書

③改修前及び改修後の写真
      ④確認書
      ⑤請求書兼口座振替依頼書（受領委任払方式の場合）